Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы
Московской области «Проведение капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Московской области,
на 2014-2049годы», на территории городского округа Кашира
на 2023-2025 годы»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 14.03.2017 № 156/8 «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области»,  Уставом городского округа Кашира Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2049 годы», на территории городского округа Кашира на 2023-2025 годы» (Приложение №1).
2. МКУ «Центр обслуживания» городского округа Кашира              (Демина М.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Каширского района» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кашира в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Кашира Швагу С.В.

Глава
городского округа Кашира                                                                  Н.А. Ханин
Проект представлен:
Начальник управления ЖКХ

И.А. Андронейчук
Проект согласован:
Заместитель Главы администрации

С.В. Швага
Начальник отдела жилищного хозяйства

Управления ЖКХ

Т.В. Романова

Начальник правового Управления

И.В. Бабенков
Исполнитель:

Главный аналитик отдела жилищного

хозяйства Управления ЖКХ

Д.А. Юркова
Рассылка:

дело – 2

Управление ЖКХ – yurkova@kashira.org

ООО «УК городского округа Кашира» - secretar@uprav-kom.ru, tech@uprav-kom.ru

ООО «Жилресурс» - gilresurs@mail.ru

территориальный отдел Ожерельевский - ozherelie-adm@yandex.ru
территориальный отдел Базаровский – mo-bazarovo@mail.ru
территориальный отдел Домнинский – sp-domninki2012@yandex.ru
территориальный отдел Знаменский – adm142941@yandex.ru
территориальный Топкановский – topkanovskoe@yandex.ru
территориальный отдел Колтовский -adm.koltovskaya@yandex.ru
Всего: 11